53

quocq; ple posse. genito mino. mat et
virgo sunt. et cu deo immne filii habuit.
maledictione legis enasit. ubi maledicte
fuerint nngmes et nngate. Nngmes qd quia
n genuerit. nngate no qd peperunt cum
dolore. s; utriq; beata igo enasit. qd igo
genit. et dolorem n sentit. Angst. Speci
lum n rumpit radi solis. integrat vng
gins ingressus aut egressus initare non
potuit dentatis. Mirabilia qd furer in ple/
quia instanti sunt ibi sanguinis separati
o. soldatio. signatio. animatio. deficatio.
et qd ista n successiva. pater ex scripta. Ihe
me. Femina circumdabit utru. Pater etia
ex intute agente. scil; sps scil. cui est subi
to operari. Quidam autem membra corporis furer
in conceptione perfecta. et plena. usq; ad aie
suscipione ipsorum. tam distinctio sedm au
gustini. tam parva sunt. et remnis quod
humani usq; viri possent subire. quia
tanto min fuit corpus illud. qm alii con
ceptus ei formatus. quantum insia quadra
ginta dies angeli potuisse in uno. Vnde
miraculosum fuit qd in tam parvo corpe.
recepta fuit anima. s; hoc ideo fuit factum.
ut receptio xpvi quantum ad temp manendi
in uno. n est me receptum dissimiles. Prive
a ab instanti receptionis. scimus omnia. etiam
sedm quod homo. Item in fruione perfecta
fuit. Vnde quantum ad h. n soli sunt una
tore. s; etiam comprehensor. Itē mind fuit ab
omni pcc. et plen grā et uitate. habuit qd
patre in celis. et matre in tris. s; matre si
ne patre. et matre sine patre. Itē qd incar
natione ipse dñs factus est simus. etius
factus est temporal. imensus fcs est par
dul. sit summi unus. in apprehensibilis fcs
et localis. sit simplex positus. Augustinus

Vider immensibilis. palpatur impalpabilis!
immortalis occiditur. Angst. Qd imm
estimare poss. ut portaret in manibus
femur. portator orbis. panis angelorum
alere. uirt celorum infirmaret. uita ho
minum moraret. **H**ic notandum. quod sic
indivisibilis est tinctas personae in unita
te substantie. sic in xpio est tinctas na
turae in unitate personae. quia in diui
nis. nō distinguunt essentia personalis p
ersonas. et in xpio personalis naturas nō dis
tingunt personam. Deniq; incarnatione xpvi
fuit mirabilis ex modo. qd cu tres modi
produendi hominem precesserent. Primū inde
habet nec de uno. n de muliere. sic in Adā.
Sed de uno sine muliere. sic in Eva. Ter
tiū de uno et muliere. sic in omnib; con
cupiscibili natu. Ad plenitum uni
versi. decuit quartū modū introductus.
scil; homo fiet de muliere sine uno. p
unitatem operantis suum. In receptione g
filiū dei. concubuit uirtus inata. infusa. in
creata. Virtus inata. matrem miss
uit. Virtus infusa. purificando ad unionem
vbi aptauit aptatione. iugementum. Virtus
increata. subito perfecta potuit natura.
Insi successione **D**e natuitate dñi. x.
Natuitas xpvi triplex est. diuina.
humana. gratuita. Semina ē ex
patre. Sed ex matre. tria ī mente. De pa
tre nascit eternitas. de matre temporalit
in nite spiritualit. Et iste tres natuitates
sumunt sedm tres substancialis in xpio.
scil; diuinitas. caro. et sps. Nam ex patre
nascit deus. ex matre caro nascit. in me
te sps scil. p grā. ex patre nascit semp.
ex matre nascit semel. in nite nascitur
sepe. Sed in natuitate diuina. xpc haber